
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА В.А. ГОРИШНЕГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ 
ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПРИКАЗ  
 

14.12.2022                                        №564 
 
Об отчислении воспитанника детского сада  

 
В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-Ф3 «Об 

Образовании в Российской Федерации» и на основании заявления родителей,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Отчислить из детского сада МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего» с 14.12.2022г.  

следующую воспитанницу: 
 

№ 
п/п 

Дата 
рождения 

№ направления № 
группы 

1. 27.02.2018 9/576/3921/190028/1607421113 № 2 
 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Директор         И.А. Клименко 


		2022-12-14T15:34:04+0300
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского Союза В.А. Горишнего» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
	Клименко Ирина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




